[image: image1]
平人社〔2018〕186号

关于申报2018年度平阳县企业引进人才

发展专项资金的通知

各有关单位：

根据中共平阳县委办、县府办《关于印发平阳县企业引进高层次和紧缺急需人才若干规定（试行）》（平委办〔2010〕230号）文件精神，现就2018年企业引进人才发展专项资金申报工作的具体事项通知如下：

一、申领项目及申报方式
（一）引才生活补助

1.补助对象

（1）2010年12月1日后正式调入（聘用）我县企业且签约3年以上的平委办〔2010〕230号文件第二条所列1至5类人才。

（2）2010年12月1日后柔性引进签订劳动（聘用）协议且服务满1年的平委办〔2010〕230号文件第二条所列1至5类人才。

2.补助标准

（1）正式调入的第1类对象每年补助10万元（最高不超过3年，以下同）；第2类对象每年补助5万元；第3类对象每年补助2万元；第4类对象每年补助1万元；第5类对象按认定标准每年补助0.33万元。

（2）柔性引进的第1类对象每年补助1万元（最高不超过3年，以下同）；第2类对象每年补助8000元；第3类对象每年补助6000元；第4类对象每年补助4000元；第5类对象每年补助2000元。

3.所需材料

（1）统一社会信用代码原件及复印件。

（2）劳动（聘用）合同原件及复印件、县社保部门出具的单位缴纳社会保险证明（柔性引进人才、海外人员除外）、个人身份证原件及复印件、学历学位证书原件及复印件、职称（技能）证书原件及复印件、工资证明、人才类别证明材料。

（二）引才购房安家补助
1.补助对象：2010年12月1日后正式调入（聘用）我县企业且签约3年以上平委办〔2010〕230号文件第二条所列1至5类人才。

2.补助标准:第1类对象每年补助10万元（最高不超过3年，以下同）；第2类对象每年补助6.66万元；第3类对象每年补助3.33万元；第4类对象每年补助2万元；第5类对象每年补助1万元。

申请购房补助时，实际购房款低于3年补助总额的，按实际购房价补助。购买人在服务期(合同期)内不得将购买的房屋出售、转让、出租或改变住宅用途；如不满服务期调离本县的，按其不足服务期的月数，根据协议按每月递减的比例将购房补助费余额退还，转入引进人才发展专项资金账户。

3.所需材料:购房合同（房产证）及购房发票原件及复印件、劳动（聘用）合同原件及复印件、县社保部门出具的单位缴纳社会保险证明、个人身份证原件及复印件、学历学位证书原件及复印件、职称（技能）证书原件及复印件、工资证明、人才类别证明材料。

（三）外专家来华生活补助
1.补助对象：2010年12月1日后通过省外专局国外专家引进项目审核的企业。

2.补助标准:每个项目补助1.5万元。

3.所需材料：《浙江省引进国外技术、管理人才项目执行情况汇总表和项目执行情况表》、外国专家护照复印件、来华机票复印件、专家工作照原件及复印件。

（四）来平专家生活补贴
1.补助对象：2010年12月1日后到我县企业研发机构开展科研活动实际工作满1个月以上的博士研究生或副高以上职称的专家。

2.补助标准：每人每月补贴2000元，最长不超过6个月。

3.所需材料：

（1）企业与高校、研究所共建研发机构协议（合同）；

（2）科研项目立项文件；

（3）专家身份证、学历学位证书、专业技术资格证书、研发课题工作协议等与申报项目相关证件的正本和复印件。

二、申报程序
（一）个人或单位从平阳人才网上下载相关表格，填写后经主管部门审核盖章，并附对应条款所需的材料（原件、复印件），报平阳县人才市场管理办公室受理。

（二）县人力社保局对上报材料进行复核后，在《新平阳》、平阳人才网（www.pyxrc.com）进行公示，对审核通过并经公示无异议的单位和个人以《下拨企业引进人才发展专项资金的通知》（县人力社保局、县财政局联合发文）的形式发文公布。县财政局根据《下拨企业引进人才发展专项资金的通知》名单核拨人才发展专项资金，由县人力社保局按《下拨企业引进人才发展专项资金的通知》名单发放补助经费。

三、申报时间

2019年1月2日至2019年1月18日

四、其他

（一）各单位要加强对申报材料的审核，对发现有弄虚作假、虚报冒领等行为的，除追回已发经费外还将视情节追究单位及个人的相关责任。

（二）海外学历需提供国家教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。

（三）县人力社保局将在平阳人才网（www.pyxrc.com）发布相关信息。

（四）联系人：吕萍萍、杨纯碧  联系电话：63188355、58189211。

    附件：平阳县企业引进人才发展专项资金申请表
平阳县人力资源和社会保障局

2018年12月25日

平阳县人力资源和社会保障局办公室　　　2018年12月25日印发
附件
平阳县企业引进人才发展专项资金申请表
                                                                                                                                                       填表时间：      年      月     日

	申请单位注册名称（印章）

	地  址

	主管部门

	营业执照号码

	开户银行

	银行帐号

	经办人及身份证号码

	联系电话
	固话

	手机

	申请补助对应条款
	补助金额

（大小写）
	备  注

（申报对象个人账号）

	主管部门意见
	              （盖章）

              年   月   日
	县人力社保局意见
	同意资助金额为________万元

                （盖章）

                 年   月   日

   注：1.本表一式三份，单位一份，人力社保局一份，财政局一份；

       2.申请补助对应条款的对象如是个人，请在备注栏附个人账号。

   平阳县人力资源和社会保障局制